
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

^in
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

12-SECRETARtA DE MEDIO AMBIENTE, CAMBIO CLIMAIBIODIVERSIDAD, 09/04/2024RAMO

IIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIH^08-UNIDAD ADMINISTRATIVAUNIDAD

ESTATUS Por Cotizar RV1208-0009
OBSERVACIONES

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS % IVA TOTAL

$150.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA PIEZA 1 $150.00 16.00
0028 $150.00 $150.00LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION PIEZA 1 16.00
0233 4 $110.00 $440.00 16.00PIEZA

TOTAL POR PARTIDA

0007 1 $150.00 $150.00 16.00FILTRO DE AIRE PARA AUTOMOVIL
$100.001239 FILTRO DE ACEITE PARA AUTOMOVIL. PIEZA 1 $100.00 16.00

$150.001738 FILTRO DE GASOLINA PARA AUTOMOVIL PIEZA 1 $150.00 16.00 $174.00
$464.00

$464.00SERVICIO 1 $400.00 $400.00 16.00

0162 $209.14 $209.14 16.00SERVICIO 1 $242.60
0320 LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 4 BUJIAS SERVICIO 1 $100.00 16.00
0533 $400.00SERVICIO 1 16.00SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES

(BOYA)
$1,286.60TOTAL POR PARTIDA

$ 2,249.00 $2,609.00TOTAL GENERAL

Fecha Envio : 12/04/2024 Fecha Limite de Cotizacion : 17/04/2024

/g

Pagina 1 de 2Fecha de impresidnl2/04/2024

ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA
SINTETICO 10W30

SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA
AUTOMOVIL 
LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION

SECRETARlA de administraciDn y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
direcciDn de control patrimonial

$100.00
$400.00

$174.00
$174.00
$510.40

$116.00
$464.00

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

DETALLES DE LA REQUISICldN
CLAVE DESCRIPCldN
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS 
0019

SERVICIO PREVENTIVO: EL VEHICULO REQUIERE SERVICIO DE 
AFINACION MAYOR, POR LOS KILOMETROS RECORRIDOS Y POR 
TIEMPO. ASIGNADA POR MERCADEO

$858.40

$174.Oo'

$116.00

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
PIEZA

TOTAL POR PARTIDA
3551 - REPARAClON Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0018

,6,l '7z



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

12-SECRETARfA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, CAMBIO CLIMAIRAMO 09/04/2024

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllliUNIDAD 08-UNIDAD ADMINISTRATIVA

ESTATUS Por Cotizar
RV1208-0009

OBSERVACIONES

i

ENTRE

COSS920605FJ8 (T’ 981 124 07108174 SAULO DEL CARMEN CORREA SANCHEZ

8158 ADIEL ISAAC DORANTES UC DOUA020628V94 () 981 105 0831

3456 MARIO FRANCISCO HAM HEREDIA HAHM6512139R7 (981) 981 818 2844;

5964 MANUEL JESUS DE ATOCHA ANGULO ROME AURM6805247U0 () 981 171 5861
14;

Pagina 2 de 2Fecha de impresion 12/04/2024

!

NOMBRE
RICARDO ANTONIO HAM MAY

PLACA
DHN-959-A

RFC
HAMR650806KT6

LINEA
AUTOMOVIL

TARJETA DE CIRCULAClON
SVA1466560

TELfeFONO
(044)981 818 341

ra.
MODELO

2009

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO
4 48

SERVICIO PREVENTIVO: EL VEHICULO REQUIERE SERVICIO DE 
AFINACION MAYOR, POR LOS KILOMETROS RECORRIDOS Y POR 
TIEMPO. ASIGNADA POR MERCADEO

SECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
direcciDn de control patrimonial 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

VEHICULO
DESCRIPCION

Nissan tsuru gs2 sedan, 
TRANS. MANUAL

CILINDROS SERIE
4 3N1EB31S39K317894

DOMICILIO 
108; NO. EXT. 34; 
CALLE 105 Y 12 B; 
BELLAVISTA; CP. 24020 
VICENTE GUERRERO; NO. 
EXT. SIN NUMERO; ENTRE 
CALLE ROBERTO AYALA Y 
NINO ARTILLERO; HEROE 
DE NACQZARI; CP. 24070 
12; NO. INT. LOCAL 2; 
NO. EXT. 69; ENTRE 
PROLONGACION AVENIDA 
BENITO JUAREZ Y CALLE 
|8; IMI; CP. 24560 
CUAUHTEMOC; NO. EXT. 
ENTRE AVENIDA 
GOBERNADORES Y CALLE 
RIO PALIZADA; VILLA DEL 
RIO; CP. 24020 
GENERAL IGNACIO 
COMONFORT; NO. INT. 
NO. EXT. MANZANA 2; 
ENTRE AVENIDA LAZARO 
CARDENAS Y GENERAL 
MANUEL MARIA LOMBARDI;

_ REFORMA; CP. _24088__

OBSERVAClON A PROVEEDORES:
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO: EL VEHICULO REQUIERE SERVICIO DE AFINACION MAYOR, POR LOS 
KILOMETROS RECORRIDOS Y POR TIEMPO. ASIGNADA POR MERCADEO

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de 
considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro 
Federal de Contribuyentes (RFC).


